
-1-

Závérečný účet obce Květnice
za rokz0rc

Závérečný účet obce podle § 17 zákonač25O12000 Sb." zahrnuje údaje o hospodaření obce za
obdobi od 01,01 2010 do 3I.12,2010" podkladem kjeho zptacováni byly následující
dokumenty:

1. Zprávao výsledku přezkoumání hospodaření obce zarok2}L} ze dne 5.5.2011.

Přezkoumání bylo provedeno ve dnech 24.a9.20l0 a 5.5.20|1 pracovníky odboru
finanční kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Bc. Petrákem Jaroslavem a

Bc. Markovou Simonou.
2. Roční přehled aktiv a pasiv obce k31.I2 ZOl0
3. Příjmy a lrydaje rozpočtu 2010 ke dni 31. IZ.201O

A) Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů

1" Rozpočtované přrjmy zarak2010 ve výši 9.698.000,- Kč byly úpravou rozpočtovárry na
12.214.598,70,-Kč" Celkové přrjmy obee činily 12.537.534,7l,-Kč .

Rozpočtované výdaje zarok 2010 ve \ýši 9.698.000,-Kč byly úpravou rozpočtovány
na 19.065.184,70,-Kč. Celkové výdaje obce 19.384.764,-Kč .

V roce 2010 byla zaznamenána převaha výdajů nad příjmy o 6.847.229,29Kč. Tyto
výdaje byly pokryty přijetím úvěru ve výši 7.000.000,-Kč.

3. Stav účtů k31.12.2010 v bance
Na úč.tu KB
Na účtu PD

95.909,62Kč
20.a30,23Kč

celkem na účtech

Stav účtů k31.12.2010 v účetnictví
Na účtu KB
Na účtu ČS

115.939,85 Kč

95.9093,62Kč
20.03a,23Kč

celkem na účtech

Aktiva celkem. ... ... l15.939,85Kč

Prosňedky obce byly četpóny v souladu s plánemú,dajůL

115.939,85Kč



l.

-2-

B) Vyúčtování íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státnim
fondům a jiným rozpočtům:

Návratná finanční výpomoc v částce 3.077.000,-Kč od Ministerstva financí z roku 2000
byla částečně uhrazena v pruběhu let 200ú-20l0. K 31.1220rc je dle splátkového
kalendáře ke splacení do roku 2Ot2 éástka 164.400,-Kč.

Daňz příjmu PO v celkové částce 2.604.000,-Kč, zarol<y 2OO4 a2OO5, byla částečně
uhrazena a zbyváuhradit 8 l 5. 54?,-Kč.

Dotace na Volby 2010 do PS v částce 22 409,- byla vyčerpána avyúótována v plné qfši,

Dotace na Volby 20l0 komunální v částce 16 000,- byla vyčerpána a vyúčtována v plné
výši.

Dotace na sčítání lidu 2010 v částce 4 661,- byla čerpána a vyúčtována nevyčerpanáčást
3 9663aKč byla v roce 2010 vtácena zpět na účet Středočeského kraje.

Byl přijat úvěr od Peněžního domu ve výši 7,000.000,-Kč na zakoupení domu č.p,35 a
přilehlých pozemků do dalších let dle splátkového kalendáře zbý,vázaplattt
6,916.395.55Kč.

C) Přezkoumání hospodaření obce na základě zákona § 2 zát<.č.

4ZO|Z004 §b. o přezkoumávání hospodaření územních
§amosprávních celků a dobrovolných svazků obcí

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno na žádost obce v období 24.9 20a9 a
5.5.zarc pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.
Přezkoumání bylo provedeno podle vyhlášky nrr Čn č.4|l2O02 Sb. ze dne24.1.zoaT
o přezkoumáni hospodaření USC a DSO

Podle písemnóho vyjádření v závéru zprávy o výsledku hospodařeni za rok2al)
byly:
ziištěnv chvbv a nedostatky. které nemaií závažnost nedostatků uvedenÝch
pod písmenem C) í§10 odst.3 písm.b) zákona č. 42012004 Sb.)
- Nebyly vytvořeny analytické účty k syntetickým účtům (O21,031), které jsou

zatíženy zástavounazákladě smlouvy o úvěru, činazákladě smluv o ňizeni
věcnéhc břemene

ziištěnv nedostatkv spočívaiící v : §l0 odst 3 písm. c) zákona č. 42012004 Sb.
- Zastupitelstvo obce nerozhodlo o uzavřeni smlouvy o přijetí úvěru před jejím

uzavřenim
- Obec nezveřejnilazáméry na prodeje pozemkových parcel 688/5 o výměře

62 m2 a parcely č. 584114 o celkové výměře II4 m2, Záměry obce nebyly
dohledány.

2.

J.

5.

6.

1

,)



_3-

Závér

Vzhledem k výše uvedeným údajům o hospodaření obce obsaženým v bodu { závěrŮm
kontroly hospodaření vbodě C a selkovému výsledku hospodaření za sledované obdobi
navrhuji zastupitelstw obce odsouhlasení Závérečného účtu obce s výhradou a přijetím
opatření, které vyplývázeZprávy o qýsledku přezkournáni hospodaření za rok 2010.

Jť. § 
'ů./4V Květnici dne ť!.: ... ... ... ..

Vypracovala: Kuprová Renata J^,^/ l l| i, J.,í t {><LEX

Ing. Jlři Prouza
stafosta obce květnice

Závérečný účet byl zveřejněn i na elektronické úřední desce.

.ft ,g g,ů /-/
Vyveseno:

Sejmuto:

Obecním zastupitelstvem obce Květnice schváleno dne ..

óqP\
WJ


